## ΟΔΥΣΣΕΑ XII.

significabo; ut ne quid malo-consilio damno  
aut in mari, aut in terra, doleatis damnum passi.

Sic dixit: nobis vero rursus persuasus est animus gener-  
sus.] Sic tunc quidem totidie, ad solis occasum,  
sedebamus, epulantes carnesque copiosas et bibentes vi-  
num dulce.] Quando vero sol occidit, et tenebrae supervenire,  
illi quideam decubuerunt juxta retinacula navis;  
haec vero me manu prehensum, dilectis seorsum a-sociis,  
sedere fecit et accubuit et interrogavit singula:  
atque ego ei omnia ordine recensui.

Tum vero me verbis alloquebatur veneranda Circe:

Hæc quidem sic omnia peracta sunt: tu vero audi, ut tibi ego dicam; recordari autem te faciet etiam deus ipse: Ad-Sirenas quidem primum pervenies, que quidem omnes homines delinquent, quicunque ad-eas pervenerit. Quisquis imprudentia appulerit, et vocem audierit Sirenum, huic nequit quam uxor et infantes liberi domum reverso astant, neque latentur: sed Sirenes arguto delinquent cantu, sedentes in prato: magnus vero circum ossium acervus virorum putrefactorum, circumque cutes tabescunt. Sed præternavigato: verum aures obline sociorum, cera subacta dulci, ne quisquam audiat ceteroru; at tu ipse audire si velis, liganto tibi in navi veloci manusque pedesque, erecto ad basem-mali; ex ipso autem funes alligant, ut cum-voluptate vocem audias Sirenum. Si vero rogareris socios, solvereque jubeas, illi te adhuc in pluribus tum vinculis illiganto.

Ac postquam has præternavigant socii, tum tibi non-amplius deinceps continuo dicam, ultra demum tibi via futura-sit; sed et ipse animo considera: dicam vero tibi quae sint viæ utrinque. Hinc enim petræ imminentes: ad-eas autem fluctus ingens rauce-sonat carulea-facie Amphitritæ: Plancias (*erraticas*) vero hasce dīi beati vocant. Hac quidem nec volucres prætervolant, nec columbas timidæ, que ambrosiam Jovi patri ferunt; sed etiam ex-iis aliquam semper abripit lœvis petra; verum aliam summittit pater, ut-in-numero sit. Hac vero nondum illa navis effugit virorum, que accesserit; sed pariter tabulataque navium, et corpora virorum fluctus maris auferunt ignisque perniciosi procellæ. Sola vero illa præternavigavit mare-transiens navis, Argo omnibus-celebrata, ab Εeta navigans: et sane illam ibi cito fluctus conjectissent magnas ad petras sed Juno eam præterire-fecit, quoniam ipsi carus erat Iaso: Due vero sunt scopuli: hic quidem cœlum latum attingi, acuto vertice, nubes autem ipsum circumdat obscura: quod quidem nunquam cessat, neque unquam serenitas] illius tenet verticem, neque in æstate, neque in autumno:] neque ascenderit mortalis vir, nec descenderit, ne si quidem illi manuaque viginti et pedes essent: petra enim lœvis est, circumcirca-polite similis.